2017 - Ao de fas Energias Renovables”

%ceaﬂk/e%cmf
ded
C%am@/a de la Q/’éo&'d%
DPP-47/17

Buenos Aires, 15 de junio de 2017.

VISTO:

la comunicacién cursada por el seflor Presidente del
Interblogque CAMBIEMOS, y

CONSIDERANDO:

la facultad otorgada oportunamente a esta Presidencia;

FOR ELLO:
LA PRESIDENTA DEL H. SENADO DE LA NACION,
DECRETA
Articulo 1°- Designase al sefior Senador D. Alfredo De

ANGELTI para integrar la Comisién de Industria y Comercio, en

reemplazo del sefior Senador D. Julio C. COBOS.

Art. 2°- Dese cuenta oportunamente al H. Senado.

Art. 3°- Comuniguese.
g




